

Most M1, přes Sitku na místní komunikaci, Dolní Žleb, Šternberk

POL.	POPIS	M.J.	MNOŽ.	JEDN. CENA	CELKEM
01010	DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00 Kč
	stanovení, montáž, nájem a demontáž				
02742	PROVIZORNÍ LÁVKY	M2	8,500	1 000,00	8 500,00 Kč
	vyvážení vodovodu				
029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00 Kč
02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00 Kč
02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00 Kč
02945	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KČ	1,000	8 500,00	8 500,00 Kč
02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00 Kč
03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00 Kč
113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	4,827	1 900,00	9 171,30 Kč
	plocha: 96.530m2				
	tl.: 0.050m				
131938	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III, ODVOZ DO 20KM	M3	9,031	1 048,00	9 464,49 Kč
	0.405 x 7.679 + 0.628 x 9.428				
31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	190,432	94,80	18 052,95 Kč
	počet kotev: 22ks				
	hmotnost kotvy: 8.656kg/ks				
317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	4,473	8 408,00	37 608,98 Kč
	0.209 x (11.400 + 10.000)				
317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10S05. B500B	T	0,626	24 500,00	15 337,00 Kč
	odhad: 140kg/m3				
	4.473 x 0.140				
421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	29,222	6 944,00	202 917,57 Kč
	2.210 x 8.363 + 7.679 x 1.094 x 0.542 + 9.428 x 1.193 x 0.550				
421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10S05. B500B	T	8,182	24 500,00	200 459,00 Kč
	odhad: 280kg/m3				
	29.222 x 0.280				
42417	MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI	T	9,942	6 000,00	59 652,00 Kč
	I400: (10.190 + 9.950 + 8.820 + 8.720) x 92.4/1000				
	I450: (9.780 + 9.610 + 9.450 + 9.280 + 9.110 + 8.950) x 115.0/1000				
56326	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	7,466	885,00	6 607,41 Kč
	0.340 x 7.679 + 0.515 x 9.428				
572111	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 0.5KG/M2	M2	29,503	49,50	1 460,40 Kč
572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 0.5KG/M2	M2	93,665	19,50	1 826,47 Kč
	2.088 + 64.162 + 27.415				
574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	157,824	375,00	59 184,00 Kč
	obrusná vrstva: 2.088 + 64.162 + 27.415				
	ochrana izolace: 64.159				
574C45	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM	M2	29,503	385,00	11 358,66 Kč
	předpolí mostu: 2.088 + 27.415				
626222	REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM	M2	16,791	500,00	8 395,50 Kč
	úložné prahy: 7.670 + 9.121				
711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	110,785	70,00	7 754,95 Kč
	úložné prahy: 16.791				
	nosná konstrukce: 76.386 + 7.679 x 1.021 + 9.428 x 1.036				
711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	110,785	320,00	35 451,20 Kč
711432	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	21,400	150,00	3 210,00 Kč
	11.400 + 10.000				
76422	OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z MĚDĚNÉHO PLECHU	M2	10,700	2 110,00	22 577,00 Kč
	0.500 x (11.400 + 10.000)				
78382	NÁTĚRY BETON KONTR TYP S2 (OS-B)	M2	31,565	250,00	7 891,25 Kč
	hydrofobní nátěr říms				
	1.475 x (11.400 + 10.000)				
9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	21,500	3 500,00	75 250,00 Kč
	úprava stávajícího zábradlí, doprava a montáž				
	11.000 + 10.500				
9112B3	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	20,640	200,00	4 128,00 Kč
	demontáž a odvoz na dílnu				
	10.640 + 10.000				
91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	1 020,00	2 040,00 Kč
914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	5,000	2 000,00	10 000,00 Kč
	2x B13, 2x E13, 1x P4				
914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	100,00	200,00 Kč
91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	14,610	285,00	4 163,85 Kč
	2 x 7.305				
919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	47,976	22,30	1 069,86 Kč
	napojení na stávající asfalt: 7.190 + 4.034				
	podél říms: 11.400 + 10.000				
	podél odvodňovacího žlabu: 15.352				
931327	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2	M	47,976	85,00	4 077,96 Kč
93543	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERNETONU SVETLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	7,380	4 536,00	33 475,68 Kč
966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	2,881	2 250,00	6 482,25 Kč
	0.850 x 0.220 x 10.900 + 0.360 x 0.220 x 10.640				
966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	10,000	2 850,00	28 500,00 Kč
966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM	T	25,832	1 000,00	25 832,00 Kč
	nosníky: 9.942t				
	výmětové trubky: 70ks x 0.227t/ks				

CELKEM BEZ DPH
DPH 21%
CELKEM S DPH

999 599,73 Kč
209 915,94 Kč
1 209 515,67 Kč